www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

112 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Março de 2024 • Edição V XXX

ld: 167C416D26A3COB1
ESTADO DO PIAUi

f" ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
-.:"- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACCBJ!!,.; PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 035/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: AGENILSON TEIXEIRA DIAS, CPF Nº 349.715.563-20.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO - 20 HORAS SEMANAIS - PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 7.400,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:125271040EOSCOB4
ESTADO DO PIAUi

f" ~ _... PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
.....::-.=. CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JACCBJ!-!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 036/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: JOSÉ ARIONALDO TEIXEIRA DIAS, CPF Nº 695.818.193-04.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO AMBULATORIAL - 20 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 8.150,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUf
t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

.....::-._. CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACCBJ!-!! PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 055/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: JEFFERSON DA SILVA AMORIM, CPF Nº 055.957.923-37.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FARMACÊUTICO NA ALIMENTAÇÃO DAS

INFORMAÇÕES DE PROCEDIMENTOS E ATENDIMENTOS OFERECIDOS PELAS EQUIPES

DO PSF - 20 HORAS SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.500,00. (valor mensal)

FONTE DE RECURSOS: PSF/PABV/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Geder!ânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:13B5B67C6B8FCOC3
ESTADO DO PIAUf

t_ ~,:::;;;.,,_--,, PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
.....:-_. CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACCBJ!-!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 056/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ERICA AMORIM RODRIGUES, CPF Nº 035 025 273-42.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL NA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org